
附件3    
	序号
	招聘
单位
	岗位
代码
	招聘
人数
	岗位条件和要求
	考试
科目
	笔试、面试
成绩合成
比例

	
	
	
	
	专业
	学 历
	年 龄
	身高
	其他
	
	

	1
	肥西县城市管理局
	220501
	12
	不限
	高中及以上
	35周岁及
以下
	不限
	录用后工作岗位均安排在路面一线，经常值班加班，限退役军人报考
	综合
知识

	6:4

	2
	
	220502
	13
	不限
	高中及以上
	35周岁及
以下
	不限
	录用后工作岗位均安排在路面一线，经常值班加班，限退役军人报考
	
	6:4

	3
	
	220503
	10
	不限
	专科及以上
	30周岁及
以下
	身高不低于170CM
	录用后工作岗位均安排在路面一线，经常值班加班，限男性
	
	6:4

	4
	
	220504
	10
	不限
	专科及以上
	30周岁及
以下
	身高不低于160CM
	录用后工作岗位均安排在路面一线，经常值班加班，限女性
	
	6:4

	合计
	45
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